П Р О Т О К О Л

заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

20.01.2014 г.                                                                                             № 1
Присутствовал: Стакина М.Е. – зам. главы, главный бухгалтер муниципального

                            образования  Паустовское  – председатель КС
                    Федорова Н.Е. – зав. отделом кадровой работы делопроизводства

                    и информации - секретарь КС
Члены КС:         Евтеева Н.М.- ведущий специалист, Петрова В.М.- ведущий

                            специалист,  Павлова Г.Н.- ведущий специалист
Приглашенные: Логинов Ю.Г.,  Фирсов В.Ю.,   Шахбазян М.Н.,  Немов В.П.,

                            Широбоков П.П., Ваулин А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Слушали: Евтееву Н.М.- по полученным спискам лиц, имеющих задолженность по арендной плате за землю от МКУ «Земельная палата» Вязниковского района по состоянию на 31.12.2013 года задолженность по физическим лицам составила  в сумме  127859 рублей 85 копеек. По данным Межрайонной налоговой инспекции №2 по Владимирской области задолженность по физическим лицам на 16.01.2014 год составила в сумме 931069 рублей 54 копейки. Специалистам администраций были розданы списки для работы с должниками. На координационный совет было приглашено 6 человек, по которым имеется задолженность. Шахбазян М.Н.-(имущественный налог в сумме187 рублей 38 копеек, транспортный налог 4760 рублей, земельный налог в сумме 364 рубля 01 копейка), Логинов Ю.Г.-(земельный налог в сумме 742 рубля 06 копеек, имущественный налог в сумме 187 рублей 38 копеек), Фирсов В.Ю.-( транспортный налог в сумме 1500 рублей), Широбоков П.П.-( аренда земли в сумме 238 рублей 17 копеек, имущественный налог в сумме 30 рублей 60 копеек), Ваулин А.В.- аренда земли в сумме 329 рублей 70 копеек, Немов В.П.- имущественный налог в сумме 57 рублей 98 копеек.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.  Проверить оплату приглашенных должников

2. На следующее заседание совета пригласить юридических лиц, которые имеют

задолженность по налогам.
Председатель комиссии                                       М.Е. Стакина

Секретарь                                                               Н.Е. Федорова